
 

HUJO-kokous 5/2023, 5.6.2023 klo 11.00 – 11.40 teams, jatkokokous 19.6. klo 14.00 -15.15 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen pj, Mikko Mäentausta (RE), Tanja Takkula (KO ja Para), Oona Pekkala (Vikellys), 
Pia Ralli (Askel), Jutta Koivula (SRL urheilujohtaja), Nina Michelsson (Matka), Marjukka Manninen 
(SRL), Jouni Heikinheimo (Valjakko), Pirkko Herd (Valmennuskeskus) 19.6. 
 
Poissa 5.6.: Matti Eklund (Valmennuskeskus), Seppo Laine (KE), Tomi Wuorimaa (Reining) 
Poissa 19.6.: Seppo Laine (KE), Tomi Wuorimaa (Reining), Nina MIchelsson  
 
 

1. 5.6. Kokouksen avaus klo 11.05 
 

2. Edellisestä kokouksesta 
 

a. Mj-valmentajien Kick Off järjestetään kaikkien lajien kotimaisille mj-valmentajille 
Ypäjällä syksyllä.  Sovittiin ajankohdaksi pe 6.10. noin klo 10 -16. Tilavaraus/Satu. 
Aluevalmentajat kokontuvat lajeittain omien mj-valmentajiensa kanssa. 
E.m. tilaisuuksiin kutsutaan/osallistuvat urheilujohtaja, mj-kapteenit, vaken johtaja 
ja Hujon pj ja/tai Hujon lajiedustaja.   
Kokouksen jälkeen: tilaisuuden pvm muutetaan vielä. 

 
 

3. Terveiset Vaken ohjausryhmästä Hujoa koskien/Satu 
a. Yhteistyösopimukset Vaken/HO:n ja SRL:n välillä päivitetään tämän vuoden aikana 
b. Toive/muistutus: Vaken johtaja (toistaiseksi Matti Eklund, FinnDerbyn jälkeen 

Pirkko Herd) mukaan mj- ja aluevalmentajien tapaamisiin 
c. Talouden seurantaa ja laskujen käsittelyä sujuvoitetaan Vaken ja SRL:n välillä 

 
4. Kokous jouduttiin keskeyttämään yhteysongelmien takia. Järjestetään jatkokokous, 

jossa käsitellään asiat kohdasta 5 eteenpäin.  
 
 … 
 
 

5. Kv kisakauden tilannepäivitys lajeittain; ollaanko tavoitteissa? Joukkueiden nimeämiset 
mestaruus- ja arvokisoihin.  
 

Para:  
Sopot/juhannus, sieltä osa (+ Suomesta lisää) Drammeniin PM-kisoihin. Tanska 
elokuun alussa, EM.  

 
 
KO:  
PM-kisaan kesäkuun lopussa osallistuu 4 ratsukkoa (Pyykönen, Vaurio, 
Hagelstam, Österholm). 
 
RE: 
 NC-joukkue (Pentti, Nordström, Mallat, Talvio) semifinaalissa Deauvillessa 
juhannuksena.  Sen jälkeen KV-kisat jatkuvat PM-kisoissa (Koski, Lehtonen, 
Jurmo, Linna). 
Seniorien EM-kisoihin ei ole lähtijöitä.  
 
Ikäluokat: PM ja EM: Ikäluokkien EM-kilpailuun lähdössä juniorien joukkue sekä 
yksilöitä lapsiratsastajiin ja nuoriin ratsastajiin. 
 



 

Lisäksi Jone Illi on saanut henkilökohtaisen kutsun Aacheniin (samaan aikaan kuin 
PM-kisat), jossa junioreille suunnattuja luokkia.   

 
KE:  
Sanna Siltakorpi ja Veera Manninen hakevat olympiaranking-pisteitä. 
 
Valjakko: 

Valjakot startanneet neljässä 3* kilpailussa. Hyviä tuloksia Tanskassa, Ruotsissa ja 
Puolassa. Parivaljakoissa Jarmo Tauriainen sijoittui 3* kilpailuissa neljänneksi 
parivaljakoissa. Poniyksiköt ja -parit tähtäävät MM-kilpailuihin, maratontulokset eivät 
ole olleet ihan odotetulla tasolla. PM-joukkueet on valittu, 14 kuskia lähdössä, osa 
kahdella hevosella. 

 

Vikellys: Suomessa CVI kisa Harjussa 8.-11.6. onnistui hyvin. Yleisö löysi 

tapahtuman. Seuraavaksi PM-kilpailut Upsalassa. Lähdössä 12 hevosta. Osa 

starttaa kansallisia luokkia ja osa PM-luokkia. Odotetaan hyvää menestystä. 
EM/MM-valinnat on vahvistettu ja julkaistu. 

 
 

Askellaji:  
Askellajiratsastuksessa positiivisia tuloksia Ruotsin kilpailuista. MM-lista lyhenee 
tänään hieman ja lopullinen lista vahvistetaan SM-kisan jälkeen. 
Maajoukkuevalmentajavalinta: Nicole Bergman on hyvä vaihtoehto. SM-luokissa 
urheiluvaliokunta (= lajikomitea), ryhmäluokat otettu mukaan ohjelmaan. Vuodelle 
2024 poistuvat nykyiset luokat ja tilalle tulevat vaativammat luokat. Ne eivät ole 
Suomen mestaruuksia, vaan lajimestaruuksia. Yksilöluokat SM-luokkia ja 
ryhmäluokat lajimestaruuksia. Nuorista pulaa, lajin markkinointia tehostetaan. 

 
 

Reining/Lännenratsastus: ei uusia tietoja.  
 
 
Matkaratsastus:  

Matkaratsastuksessa Linda Lampisella on nuorten MM-kvaalitulos hankittuna. 
 
 

6. Vuoden 2023 talousarvion seuranta/ katsaus Jutalta 
Hallitukselta on saatu tiukka ohjeistus pysyä budjetissa. 
Budjetin seuranta on tällä hetkellä hankalaa, siihen tarvitaan ehdottomasti nykyistä 
paremmat työkalut.  
Mikko Mäentausta: Lentolipuissa pystyy säästämään, jos tilaa hyvissä etukäteen. 
Matkatoimisto ei välttämättä ole halvin mahdollinen vaihtoehto. 

 
 

7. Syksyn Urheilufoorumin 25.11., ohjelman suunnittelua, ehdotuksia: 
a. Hevosen hyvinvointityöryhmä tilannekatsaus/ Liisa Harmo et co 
b. muita sosiaalisen hyväksynnän asioita mm. FEI:n Sports Forumin pohjalta  
Tanja Takkula: voisiko yksi puheenvuoro olla urheilullinen menestys tänä vuonna, 
katsaus kauteeen. Konkreettista asiaa ja yhteenveto.  
Satu: Pari kolme menestyjää kertomassa omista lajeistaan ja tekemisestään "Tie 
huipulle" -tyyliin. 

 
8. Muita asioita 

Kerrattiin linjaukset valmentajien maksamisesta kisapaikalle; syytä olla tarkka 
päätöksistä. Vain liiton nimeämät kunkin ikäluokan maajoukkuevalmentajat maksetaan 



 

liiton toimesta, henkilökohtaiset valmentajat matkustavat taustavoimien kustantamana 
ja/tai järjestelyillä. 
 
Tanja: urheilijasopimuksia (mj-sopimukset), pitäisikö ottaa takaisin käytäntöön? 
Joillakin lajeilla onkin. Niihin voi sisällyttää tietoa mahdollisesta tuesta jne. Linjaukset 
käytävä läpi edustusratsastajien kanssa. Käytettävyys arvokilpailuissa, sitoutuminen jne. 
Viimeistään syksyn kick off -tilaisuudessa. Sopimuksen pohja on olemassa, löytyy liiton 
kotisivuilta. Myös hevosenomistajasopimus on tärkeä. Senioreilla ja ikäluokilla voi olla 
erilainen sopimus, myös lajikohtaiset erot otettava huomioon. 
 
Satu muistutti komiteayhteistyöstä. Tavoitteena on, että Hujon lajiedustaja osallistuisi 
mahdollisimman aktiivisesti ja toisaalta tarkoituksen mukaisesti oman lajinsa 
komiteakokouksiin, jotta saadaan kansallisen toiminnan ja huippu-urheilun välinen 
yhteistyö mahdollisimman saumattomaksi.  

 
9. Loppuvuoden kokoukset:  

Teamsilla pe 1.9. klo 10-12 (talousarvion 2024 valmistelua),13.10. klo 13 - 15, 10.11. 
klo 10-12 ja vuoden viimeinen kokous pyritään pitämään Ypäjällä International 
weekin yhteydessä viikolla 49.  
 

10. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.15.  
 
 
 

 
 

 
 


